

Årsredovisning
för
Dartbutik på Grötö AB
559329-1965

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Rimsberg, Styrelseledamot
2024-09-04

Styrelsen för Dartbutik på Grötö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av fritidsprodukter. Bolaget har under året hyrt lokal på Ringön i Göteborg. Omsättningen har genom detta ökat väsentligt.

Företaget har sitt säte i Öckerö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 157	1 196	905
Resultat efter finansiella poster	61	36	-51
Soliditet (%)	15	15	8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt kapital	25 000	625	36 087	61 712
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 087	-36 087	0
Årets resultat			51 287	51 287
Belopp vid årets utgång	25 000	36 712	51 287	112 999

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 52 tkr (52 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 712
årets vinst	51 287
	87 999
disponeras så att i ny räkning överföres	87 999
	87 999

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 157 056	1 195 543
Övriga rörelseintäkter		6 976	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 164 032	1 195 543
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 645 991	-1 005 754
Övriga externa kostnader		-437 129	-149 116
Personalkostnader	2	-895	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 254	0
Övriga rörelsekostnader		-12 224	-4 848
Summa rörelsekostnader		-2 104 493	-1 159 718
Rörelseresultat		59 539	35 825
Finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		1 025	262
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		1 024	262
Resultat efter finansiella poster		60 563	36 087
Resultat före skatt		60 563	36 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 276	0
Årets resultat		51 287	36 087

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

90 795

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

90 795

0

Summa anläggningstillgångar

90 795

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

434 613

223 981

Summa varulager

434 613

223 981

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

50 016

35 851

Övriga fordringar

74 141

15 163

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 587

0

Summa kortfristiga fordringar

158 744

51 014

Kassa och bank

Kassa och bank

60 919

137 561

Summa kassa och bank

60 919

137 561

Summa omsättningstillgångar

654 276

412 556

SUMMA TILLGÅNGAR

745 071

412 556

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

36 712

625

Årets resultat

51 287

36 087

Summa fritt eget kapital

87 999

36 712

Summa eget kapital

112 999

61 712

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

56 135

15 625

Skatteskulder

9 276

0

Övriga skulder

561 397

315 419

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 264

19 800

Summa kortfristiga skulder

632 072

350 844

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

745 071

412 556

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	99 049	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 049	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-8 254	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 254	0
Utgående redovisat värde	90 795	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Grötö 2024-08-31

Martin Rimsberg
Martin Rimsberg